МИНИСТЕРСТВО СПОРТА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 2»

П Р И К А З

от «02» октября 2023 г. № 407/1

  В соответствии с частью 5 статьи 54 Федерального закона от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 сентября

2020г. № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», Уставом ГАУ ДО СО «СШОР № 2»,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие Положение об основаниях и порядке

снижения стоимости платных образовательных услуг, предоставляемых

государственным автономным учреждением дополнительного образования

Самарской области «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» (далее

- Положение) с момента подписания приказа.

2. Довести Положение до сведения всех работников задействованных в

организации платных образовательных услуг.

3. Системному администратору Емельяновой Е.С. разместить Положение

на официальном сайте ГАУ ДО СО «СШОР № 2».

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                        Л.В. Шлепп

		Шлепп Лариса Витиславовна
	Я утвердил этот документ